平成２６年４月３日

 所 属 長  様

                     いわき陸上競技協会長 寺島 文雄 (公印省略)

平成２６年度 春季陸上競技記録会の開催について

 標記のことについて、下記により開催いたします。

つきましては、貴校関係生徒ならびに顧問の参加について、特段のご配慮をお願い申し上げ
ます。

                    記

１ 期 日
   ○平成２６年４月２６日（土）・４月２７日（日）

２ 場 所
   ○いわき陸上競技場

３ 種 目（詳細は別紙日程案参照）

 ○４月２６日（土）
    （男子）・１００Ｍ・４００Ｍ・１５００Ｍ・１１０ＭＨ
        ・４×１００ＭＲ・走高跳・走幅跳・砲丸投・やり投・ハンマー投
    （女子）・１００Ｍ・４００Ｍ・１５００Ｍ・１００ＭＨ
        ・４×１００ＭＲ・走高跳・砲丸投・やり投
    （中男）・１００Ｍ(学年別)・４００Ｍ・１５００Ｍ(1年､2･3年)

・ ４×１００ＭＲ(低)・走高跳・走幅跳
（中女）・１００Ｍ(学年別)・１５００Ｍ(1年､2･3年)・４×１００ＭＲ(低)

        ・走高跳

 ○４月２７日（日）
    （男子）・２００Ｍ・８００Ｍ・５０００Ｍ・3000M(1年)・４００ＭＨ

・ ４×４００ＭＲ・棒高跳・三段跳・円盤投・
    （女子）・２００Ｍ・８００Ｍ・３０００Ｍ・４００ＭＨ
        ・４×４００ＭＲ・棒高跳・三段跳・走幅跳・円盤投
    （中男）・２００Ｍ・８００Ｍ・３０００Ｍ・１１０MH・４×１００ＭＲ

・棒高跳・砲丸投
    （中女）・２００Ｍ・８００Ｍ・３０００Ｍ・１００MH ・４×１００ＭＲ
        ・走幅跳・砲丸投

４ 参加料
   ○１人５００円（プログラム編成会議時に納入下さい）

５ 申し込み方法
   ○いわき陸上競技協会HPから申し込みフォームをダウンロードし、必要事項を入力の上、

下記の申込先まで送信して下さい。

福島工業高等専門学校 鈴木茂和
メールアドレス ssuzuki@fukushima-nct.ac.jp

◎申し込み期限  ４月１８日（金）１９：００必着

６ プログラム編成会議
   ○４月２５日（金） １４：００ いわき陸上競技場
   ○プログラム作成がありますので、各校１名以上の顧問の出席をお願いいたします。
   ○申込み一覧表（A4サイズ）をお持ち下さい。
   ○仮登録番号を一覧表に記入して下さい。
   ○競技時間は、２５日（金）に決定いたします。

mailto:ssuzuki@fukushima-nct.ac.jp

７ 留意事項
   ○競技開始時刻は、ＡＭ９：３０とする。
   ○１種目に高校生は各学校５名以内とし、中学生は４名以内とする。(ただし、中学生

はリレーを除いて1人2種目以内とする。)
   ○リレーは、高校生は３チーム以内、中学生は２チーム以内とする。
   ○一般競技者は、高校の種目で出場できる。
   ○長距離レースについては、ふくしま駅伝の選手選考も兼ねる。
   ○フィールド競技は３回の試技とする。
   ○棄権する場合は、記録室に棄権届を提出すること。
   ○招集は、トラック競技は競技開始の１５分前、フィールド競技は４０分前までに招集

所のチェックを受けること。
○ その他、不測の事態が生じた時はその都度協議する。

８ 事務担当 磐城高校 小川 尚之（℡25-7535） ご不明な点があればご連絡ください。

　　第一日目　　４月２６日（土） 　　第二日目　　４月２７日（日）

　＜トラック＞ 　＜トラック＞

1 女 １００ＭＨ 9:30 1 中女 １００ＭＨ 9:30
2 男 　 １１０ＭＨ　 2 中男　 １１０ＭＨ

3 中女(1年) １００Ｍ 3 女 ４００ＭＨ

4 中男(1年)　　１００Ｍ　　 4 男 ４００ＭＨ

5 中女(2年)　 １００Ｍ　 5 中女　 ８００Ｍ

6 中男(2年)　 １００Ｍ　 6 中男　 ８００Ｍ

7 中女(3年)　 １００Ｍ　 7 女 ８００Ｍ

8 中男(3年)　 １００Ｍ　 8 男　 ８００Ｍ

9 女　 １００Ｍ　 9 中女　 ２００Ｍ

10 男　 １００Ｍ　 10 中男　　 ２００Ｍ

11 中女(1年) １５００M 11 女　 ２００Ｍ

12 中女(2.3年)　１５００Ｍ 12 男　 ２００Ｍ

13 中男(1年)　　１５００Ｍ　 13 男 　 ５０００Ｍ

14 中男(2.3年)　１５００Ｍ　 14 中女 ３０００Ｍ

15 女　 １５００Ｍ　 15 女 ３０００Ｍ

16 男 　 １５００Ｍ　 16 中男 ３０００Ｍ

17 中男 ４００Ｍ 17 男(高1)　 ３０００Ｍ

18 女　 ４００Ｍ　 18 中女　 ４×１００MR

19 男 　 ４００Ｍ　 19 中男　 ４×1００MR

20 中女(低) ４×１００MR 20 女 ４×４００MR

21 中男(低) ４×１００MR 21 男 ４×４００MR

22 女 　 ４×１００MR

23 男 ４×１００MR

　　　＜フィールド＞ 　　　＜フィールド＞
（跳躍） （跳躍）

1 男・中男 走高跳 9:30 1 男・中男・女 棒高跳 9:30
2 男 走幅跳 9:30 2 男・女 三段跳 9:30
3 中男 走幅跳 12:00 3 中女 走幅跳 11:00
4 女・中女 走高跳 12:30 4 女 走幅跳 13:30

（投てき） （投てき）
1 高男 砲丸投(A) 10:00 1 高男・女 円盤投 9:30
2 女 砲丸投(B) 10:00 2 一男 円盤投 10:30
3 高男 ハンマー投 12:00 3 中女 砲丸投(A) 12:30
4 一男 ハンマー投 12:30 4 中男 砲丸投(B) 12:30
5 男・女 やり投 14:00

　　　　　◎　ゴミは持ち帰ってください。
　　　　　◎  トイレットペーパーは各自持参してください。
　　　　　◎　各校割り当てられた補助員をお願いします。
　　　　　◎　砲丸投げについてはAピットBピットの2箇所で実施します。

平成２６年度　いわき地区陸上競技春季記録会

競　　　技　　　日　　　程　　（案）

◎トラック15分前、フィールド40分前までに招集所のチェックを受けること。